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veoliaetude5partie7 statonema.ods Rang de la collectivité dans les 64 services retenus, bassin Loire-Bretagne Chiffres provenant du fichier ONEMA

DPT Nom collectivité Ville Public Volume produit
003 COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION MONTLUCONNAISE Montluçon Public 7 8 38 18 11
003 MOULINS Moulins Public 15 35 54 57 40
003 SIVOM DE LA REGION MINIERE Doyet Public 48 22 4 20 19
003 SIVOM RIVE GAUCHE DU CHER Huriel Public 59 25 7 12 37
003 SIVOM SIOULE ET BOUBLE Gannat Public 9 24 64 13 21
003 SIVOM SOLOGNE BOURBONNAISE Dompierre Public 23 13 2 23 17
003 SIVOM VAL D'ALLIER Billy Public 10 17 8 38 26
003 SIVOM VALLEE DU SICHON Busset Public 28 20 19 15 8
003 VICHY Vichy Privé 19 23 53 25 3 27
018 SMIRNE Bourges Nord esPrivé 47 63 57 64
018 VIERZON Vierzon Public 25 18 43 44 46
022 C. DE C. DE DINAN - CENTRE Dinan Privé 11 57 32 8 6 25
022 CC PAIMPOL GOELO Paimpol Privé 44 53 22 17 24 31
022 GUINGAMP COMMUNAUTE Guingamp Privé 20 51 34 30 15 32
022 LAMBALLE COMMUNAUTE Lamballe Public 51 58 13 36 18
022 LANNION Lannion Public 29 37 37 35 29
022 SAINT-BRIEUC AGGLOMERATION ST Brieuc Privé 53 46 25 22 27 15
022 SYNDICAT DE BOEGAN Plerneuf Public 61 59 46 19 49
022 SYNDICAT MIXTE  DE KERJAULEZ Kerjaulez Privé 50 60 61 63
029 Communauté de Communes du Pays Bigouden Sud Pont l'Abbé Privé 12 9 15 10 13 16
029 CONCARNEAU Concarneau Public 40 34 42 28 41
029 SIVOM DE MORLAIX-ST-MARTIN-DES-CHAMPS Morlaix Privé 41 31 44 39 28 38
029 SYNDICAT MIXTE DE DAOULAS Doualas Privé 45 42 59 52
029 SYNDICAT MIXTE DE L'HORN Plouénan Privé 16 32 52 57
035 SI D'ALIMENTATION EN EAU POTABLE DE MONTAUBAN-ST ME Montauban-St MPrivé 26 54 10 6 14 36
035 SI DES EAUX  DE LA REGION NORD DE RENNES Rennes Nord Privé 39 26 18 29 21 23 0
035 SI DES EAUX DE LA  REGION DE TINTENIAC - BECHEREL Tinteniac Privé 62 48 16 4 11 43
035 SI DES EAUX DE LILLION Bréal ss MontfortPrivé 42 44 21 14 19 33
035 SI DES EAUX DE ROPHEMEL Rophemel Privé 46 55 27 5 10 50
035 SI DES EAUX DES BRUYERES Vire Privé 63 45 14 2 12 30
035 SYNDICAT DES EAUX  DE LA FORET DE PAIMPONT Plelan Privé 49 50 17 1 9 45
036 CHATEAUROUX AGGLO Chateauroux Privé 5 6 63 48 31 5 4214417
037 BALLAN MIRE Ballan M Privé 56 19 56 53 33 62
037 CC LOCHES DEVELOPPEMENT Loches Public 36 56 12 55 6
037 JOUE LES TOURS Joué Lès tours Privé 21 11 45 33 4 59

037 SIAE DE NAZELLES NEGRON Nazelle N Privé 54 49 48 43 29 53
037 ST CYR (sivu 3S) ST CYR Public 14 3 47 49 47

037 TOURS Tours Public 3 4 33 52 3
041 BLOIS Blois Privé 4 5 41 16 5 14
041 Syndicat intercommunal d'alimentation en eau potable et de transporVendome Privé 31 29 49 21 2 39
042 SIPROFORS Andrezieux Privé 17 43 60 58

Rang 
volume

Rang 
Population

Rang linéaire 
réseau

Rang prix 
eau

Rang prix 
eau 
délégataire

Rang nombre 
prélèvements

3 073 682
2 528 781

954 808
306 944

3 010 941

2 003 301
2 941 684
1 770 769
2 133 713

958 867
1 968 559
2 899 120
1 194 127
2 068 629

760 361
1 757 537

615 912
205 333
769 081

2 795 112
1 480 628
1 353 780

2 341 468
1 827 346

171 770
1 255 997

81 878
931 654

423 957
1 535 373
2 061 517

559 907
2 614 869

8 256 590
4 507 087
1 621 451
2 341 427
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042 SYNDICAT MIXTE DU BONSON Bonson Privé 34 40 62 61
043 SIAEP DU CÉZALLIER Brioude Public 30 27 20 41 13
043 SYNDICAT D'ASSAINISSEMENT ET D'EAU DU PUY EN VELAY Le Puy en V Public 13 38 30 51 12
045 FLEURY-LES-AUBRAIS Fleury les A Privé 32 30 55 37 7 44
045 OLIVET Olivet Privé 43 36 51 26 1 48
045 ORLEANS Orléans Privé 2 2 31 54 22 2
049 Communauté d'agglomération Saumur Loire Développement Saumur Privé 8 12 40 27 16 28
049 SIAEP de la région de Beaufort en Vallée Beaufort en V. Public 33 15 11 47 20
049 SIAEP de la région de Coutures Coutures Privé 35 41 9 31 25 24
049 SIAEP de la région Ouest de Cholet Cholet Ouest Privé 52 21 24 3 8 35
049 SIAEP du Segréen Segré Privé 18 10 3 11 17 10
050 Syndicat d'A.E.P. de la BAIE et du BOCAGE St Aubin de T Public 22 52 58 60
058 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE NEVERS Nevers Public 38 39 35 45 42
061 COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION DU  PAYS-DE-FLERS ( 2012Flers Public 27 16 29 9 22
061 COMMUNAUTÉ URBAINE ALENÇON Alençon Privé 6 7 23 34 20 7
072 SIAEP DE LA REGION DE BAZOUGES S/ LE LOIR Bazouges/Loir Privé 57 47 36 32 26 56
072 SIAEP DE LA REGION DE BOULOIRE Bouloire Privé 58 64 26 40 23 54
072 SIAEP DE LA REGION DE MONTFORT LE GESNOIS Montfort le G Privé 55 61 50 56 30 51
072 SIAEP DE LA REGION DE VIVE-PARENCE Torcé en V. Privé 60 62 39 50 32 55
079 S. DU LAMBON ST Maixent Public 24 28 28 42 34
079 SYNDICAT MIXTE DES EAUX DE LA GATINE Pompaire Public 64 14 1 7 9
086 Grand Poitiers Poitiers Public 1 1 6 46 1
087 S.I.D.E.P.A. DE LA GARTEMPE Bellac Privé 37 33 5 24 18 4

1 573 683
1 735 124
2 729 494
1 586 124
1 228 119
9 763 313
3 022 740
1 581 952
1 554 898

733 033
2 263 466
2 021 772
1 517 292
1 806 728
3 512 480

412 798
333 515
453 017
225 561
76 508
10 873

10 495 474
1 526 287
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DPT Nom collectivité Ville Public
003 COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION MONTLUCONNAISE Montluçon Public
003 MOULINS Moulins Public
003 SIVOM DE LA REGION MINIERE Doyet Public
003 SIVOM RIVE GAUCHE DU CHER Huriel Public
003 SIVOM SIOULE ET BOUBLE Gannat Public
003 SIVOM SOLOGNE BOURBONNAISE Dompierre Public
003 SIVOM VAL D'ALLIER Billy Public
003 SIVOM VALLEE DU SICHON Busset Public
003 VICHY Vichy Privé
018 SMIRNE Bourges Nord esPrivé
018 VIERZON Vierzon Public
022 C. DE C. DE DINAN - CENTRE Dinan Privé
022 CC PAIMPOL GOELO Paimpol Privé
022 GUINGAMP COMMUNAUTE Guingamp Privé
022 LAMBALLE COMMUNAUTE Lamballe Public
022 LANNION Lannion Public
022 SAINT-BRIEUC AGGLOMERATION ST Brieuc Privé
022 SYNDICAT DE BOEGAN Plerneuf Public
022 SYNDICAT MIXTE  DE KERJAULEZ Kerjaulez Privé
029 Communauté de Communes du Pays Bigouden Sud Pont l'Abbé Privé
029 CONCARNEAU Concarneau Public
029 SIVOM DE MORLAIX-ST-MARTIN-DES-CHAMPS Morlaix Privé
029 SYNDICAT MIXTE DE DAOULAS Doualas Privé
029 SYNDICAT MIXTE DE L'HORN Plouénan Privé
035 SI D'ALIMENTATION EN EAU POTABLE DE MONTAUBAN-ST ME Montauban-St MPrivé
035 SI DES EAUX  DE LA REGION NORD DE RENNES Rennes Nord Privé
035 SI DES EAUX DE LA  REGION DE TINTENIAC - BECHEREL Tinteniac Privé
035 SI DES EAUX DE LILLION Bréal ss MontfortPrivé
035 SI DES EAUX DE ROPHEMEL Rophemel Privé
035 SI DES EAUX DES BRUYERES Vire Privé
035 SYNDICAT DES EAUX  DE LA FORET DE PAIMPONT Plelan Privé
036 CHATEAUROUX AGGLO Chateauroux Privé
037 BALLAN MIRE Ballan M Privé
037 CC LOCHES DEVELOPPEMENT Loches Public
037 JOUE LES TOURS Joué Lès tours Privé

037 SIAE DE NAZELLES NEGRON Nazelle N Privé
037 ST CYR (sivu 3S) ST CYR Public
037 TOURS Tours Public
041 BLOIS Blois Privé
041 Syndicat intercommunal d'alimentation en eau potable et de transporVendome Privé
042 SIPROFORS Andrezieux Privé

Chiffres provenant du fichier ONEMA

Population Linéaire réseau Prix EAU TTCm3
45731 283,0 2,37 0,0 283
20979 97,0 1,26 0,0 97
26151 1360,0 2,36 0,0 1360
24009 1001,0 2,64 0,0 1001
24289 2,54 0,0 0
32404 1622,0 2,27 0,0 1622
28459 1000,0 1,93 0,0 1000
27309 606,0 2,39 0,0 606
25899 100,5 2,24 236,7 337,24
7962 61,0 0,0 60,97

28385 235,0 1,85 0,0 235
9549 376,4 2,68 223,4 599,8

11892 501,0 2,38 133,0 634,02
12728 354,9 2,08 165,7 520,561
8992 799,0 1,94 0,0 799

20646 295,0 1,96 0,0 295
14759 453,8 2,29 114,7 568,449
8896 211,9 2,37 0,0 211,922
8889 24,3 0,0 24,288

37879 786,4 2,65 173,2 959,576
21010 249,0 2,16 0,0 249
21642 227,0 1,92 109,3 336,28
15796 39,7 0,0 39,68
21517 122,5 0,0 122,5
11592 840,4 2,73 172,4 1012,76
23996 614,4 2,12 138,8 753,2
13040 764,1 2,93 201,1 965,14
14787 516,3 2,46 159,0 675,29
10566 432,7 2,78 216,8 649,55
14762 792,0 3,19 196,2 988,19
12940 623,2 3,22 218,1 841,33
49282 1,49 89,4 89,36
27537 81,9 1,37 72,4 154,286
9963 800,0 1,31 0,0 800

36500 217,6 2,05 233,3 450,902

13024 195,2 1,85 105,3 300,46
86401 211,0 1,47 0,0 211

69979 367,0 1,41 0,0 367
50057 257,4 2,39 227,5 484,882
22145 169,9 2,29 258,7 428,6
14887 32,2 0,0 32,16

Prix délégataire 
120m3

Nombre 
prélèvements
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DPT Nom collectivité Ville Public
042 SYNDICAT MIXTE DU BONSON Bonson Privé
043 SIAEP DU CÉZALLIER Brioude Public
043 SYNDICAT D'ASSAINISSEMENT ET D'EAU DU PUY EN VELAY Le Puy en V Public
045 FLEURY-LES-AUBRAIS Fleury les A Privé
045 OLIVET Olivet Privé
045 ORLEANS Orléans Privé
049 Communauté d'agglomération Saumur Loire Développement Saumur Privé
049 SIAEP de la région de Beaufort en Vallée Beaufort en V. Public
049 SIAEP de la région de Coutures Coutures Privé
049 SIAEP de la région Ouest de Cholet Cholet Ouest Privé
049 SIAEP du Segréen Segré Privé
050 Syndicat d'A.E.P. de la BAIE et du BOCAGE St Aubin de T Public
058 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE NEVERS Nevers Public
061 COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION DU  PAYS-DE-FLERS ( 2012Flers Public
061 COMMUNAUTÉ URBAINE ALENÇON Alençon Privé
072 SIAEP DE LA REGION DE BAZOUGES S/ LE LOIR Bazouges/Loir Privé
072 SIAEP DE LA REGION DE BOULOIRE Bouloire Privé
072 SIAEP DE LA REGION DE MONTFORT LE GESNOIS Montfort le G Privé
072 SIAEP DE LA REGION DE VIVE-PARENCE Torcé en V. Privé
079 S. DU LAMBON ST Maixent Public
079 SYNDICAT MIXTE DES EAUX DE LA GATINE Pompaire Public
086 Grand Poitiers Poitiers Public
087 S.I.D.E.P.A. DE LA GARTEMPE Bellac Privé

Chiffres provenant du fichier ONEMA

Population Linéaire réseau Prix EAU TTCm3
Prix délégataire 
120m3

Nombre 
prélèvements

16481 16,0 0,0 16
23251 580,9 1,87 0,0 580,86
20118 389,0 1,43 0,0 389
21652 96,6 1,93 220,0 316,63
20722 123,9 2,21 268,6 392,54

116490 386,7 1,36 137,3 523,982
32964 270,0 2,18 165,2 435,2
31082 820,1 1,67 0,0 820,112
16070 945,0 2,07 132,8 1077,76
26360 475,8 3,05 218,6 694,39
37741 1379,1 2,64 161,9 1540,963
12335 57,4 0,0 57,4
17266 354,0 1,77 0,0 354
29109 423,0 2,67 0,0 423
46477 492,0 2,00 156,9 648,88
13411 316,1 2,06 122,3 438,382
6301 433,0 1,90 133,5 566,484
8785 142,2 1,30 93,9 236,032
8313 281,0 1,47 85,4 366,38

22657 432,0 1,86 0,0 432
32145 1668,0 2,72 0,0 1668

139044 1003,0 1,76 0,0 1003
21212 1121,0 2,24 161,5 1282,52


